
Bezpečnostní pokyny střelnice
1. Provozovatel určí vždy řídícího střelby, který odpovídá za veškerá provozní a 
bezpečnostní opatření na střelnici.

2. Diváci i střelci jsou povinni uposlechnout pokynů řídícího střelby a pořadatelů a zdržovat 
se jenom v určeném prostoru střelnice.

3. Alespoň 1 hodinu před započetím vlastní střelby, je nutno vztyčit na stožár červený 
prapor (1x1,5m) a po skončení jej sejmout.

4. Střelbu je nutné konnat za naprosté viditelnosti, za dodržení všech bezpečnostních 
opatření.

5. Na střelnici musí být vybavení pro poskytnutí první pomoci

6. Řídící střelby nesmí dovolit vstup na střelnici s nabitou zbraní (nabíjení se děje 
výhradně na jeho pokyn. Po skončení střelby provede prohlídku zbraní

7. Na střelnici smí být použito pouze těch druhů zbraní, které jsou stanoveny povolovacím 
výměrem. Je zakázáno používat zbraní vadných, nebo těch, které nejsou opatřeny státní 
zkušební značkou.

8. Střelnici nesmí používat osamocený jednotlivec.

9.. Nabíjet a nosit zbraň na stanoviště ani mimo něj bez pokynu řídícího střelby.

10. Mířit a střílet zbraní jinam, než na příslušný terč - cíl.

11. Jakékoliv manipulování se zbraní v prostoru před střelištěm a odnášet zbraň se 
zavřeným závěrem.

12. Poškozovat zařízení střelnice.

13. V době střelby se zdržovat v prostoru střeliště tj. před terči, vrhačkami a v ohroženém 
prostoru ve směru střelby.

14. Na střelnici se nesmí zdržovat osoby pod vlivem alkoholu a děti se zde smějí zdržovat 
pouze v doprovodu dospělých osob.

Tyto pokyny jsou závazné pro provozovatele střelnice, řídícího střelby, střelce i 
diváky.


	Bezpečnostní pokyny střelnice
	1. Provozovatel určí vždy řídícího střelby, který odpovídá za veškerá provozní a bezpečnostní opatření na střelnici.
	2. Diváci i střelci jsou povinni uposlechnout pokynů řídícího střelby a pořadatelů a zdržovat se jenom v určeném prostoru střelnice.
	3. Alespoň 1 hodinu před započetím vlastní střelby, je nutno vztyčit na stožár červený prapor (1x1,5m) a po skončení jej sejmout.
	4. Střelbu je nutné konnat za naprosté viditelnosti, za dodržení všech bezpečnostních opatření.
	5. Na střelnici musí být vybavení pro poskytnutí první pomoci
	6. Řídící střelby nesmí dovolit vstup na střelnici s nabitou zbraní (nabíjení se děje výhradně na jeho pokyn. Po skončení střelby provede prohlídku zbraní
	7. Na střelnici smí být použito pouze těch druhů zbraní, které jsou stanoveny povolovacím výměrem. Je zakázáno používat zbraní vadných, nebo těch, které nejsou opatřeny státní zkušební značkou.
	8. Střelnici nesmí používat osamocený jednotlivec.
	9.. Nabíjet a nosit zbraň na stanoviště ani mimo něj bez pokynu řídícího střelby.
	10. Mířit a střílet zbraní jinam, než na příslušný terč - cíl.
	11. Jakékoliv manipulování se zbraní v prostoru před střelištěm a odnášet zbraň se zavřeným závěrem.
	12. Poškozovat zařízení střelnice.
	13. V době střelby se zdržovat v prostoru střeliště tj. před terči, vrhačkami a v ohroženém prostoru ve směru střelby.
	14. Na střelnici se nesmí zdržovat osoby pod vlivem alkoholu a děti se zde smějí zdržovat pouze v doprovodu dospělých osob.
	Tyto pokyny jsou závazné pro provozovatele střelnice, řídícího střelby, střelce i diváky.


